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Kaupunginhallitus 23.03.2020 § 97

Hallintojohtaja Riitta Luotio:

Liikenne- ja viestintävirasto on 28.2.2020 hyväksynyt marraskuussa 2017
päi vä tyn yleissuunnitelman”E18 Turun kehätien (kt 40) parantaminen vä lil lä
Naantali - Raisio; Naantali, Raisio ja Turku” seuraavasti:

Maanteiden liikenteelliset ja tekniset perusratkaisut

 Suunnittelualue alkaa kantatiellä 40 Kuparivuoren tunnelin itä puo lel ta
(Hu ma lis ton tien liittymästä) Naantalista ja se päättyy Rai sion kaa ren
eri ta so liit ty män itäpuolelle Juhaninkujan liittymään Raisioon. Suun nit-
te lu jak son pi tuus on noin yhdeksän kilometriä.

 Kantatie 40 parannetaan pääasiassa nykyisessä maastokäytävässä
ra ken ta mal la tie nelikaistaiseksi eritasoliittymin varustetuksi maan-
tiek si vä lil lä Ruonan eritasoliittymä - Juhaninkuja. Parantamisen pe ri-
aat teet on esi tet ty suunnitelmakartoilla.

 Kantatien 40 ja muiden maanteiden likimääräinen sijainti ja kor keus-
ase ma hyväksytään suunnitelmakarttojen ja pituusleikkausten mu-
kai ses ti.

 Kantatiellä 40 sallitaan vain tieliikenneasetuksen 4 §:n mukainen lii-
ken ne vä lil lä Ruonan eritasoliittymä - Juhaninkuja.

 Kantatietä 40 parannetaan Humalistontien liittymän ja Ruonan eri ta-
so liit ty män välillä kaksikaistaisena tienä. Ruonan eritasoliittymän ja
Rai sion kaa ren eritasoliittymän välillä kantatie 40 parannetaan kak-
siajo ra tai sek si, ne li kais tai sek si kaiteellisella keskialueella va rus te tuk-
si tieksi. Raisionkaaren eri ta so liit ty män ja Juhaninkujan välillä kan ta-
tie 40 parannetaan kak siajo ra tai sek si, nelikaistaiseksi kes ki ko rok-
keel li sek si tieksi.

 Kantatien 40 suunnittelunopeus on Humalistontien liittymästä Jär ve-
län eri ta so liit ty mään (paaluväli 320 - 600) 50 km/h, Järvelän eri ta so-
liit ty män ja Rai sion kaa ren eritasoliittymän välillä (paaluväli 600 -
7600) 80 km/h ja Rai sion keskustan kohdalla 60 km/h.

 Kantatiellä 40 ei sallita tasoliittymiä. Kantatielle rakennetaan Ruo nan,
Kroo ki lan, Temppelinvuoren ja Raisionkaaren eritasoliittymät. Jär ve-
län, Van ton ja Kaanaan eritasoliittymät parannetaan.

 Kantatie 40 varustetaan riista-aidalla Vanton ja Kaanaan eri ta so liit ty-



mien vä lil lä.

 Kantatie 40 ja sen eritasoliittymät valaistaan.

 Kantatielle 40 toteutetaan liikenteen hallintaa palvelevat laitteet sään,
ke lin ja liikenteenseurantaa varten.

Muut tiejärjestelyt

 Muut maantiet ovat yksiajorataisia ja kaksikaistaisia.

 Maantien 185 suunnittelunopeus on 80 km/h.

 Maantiellä 185 parannetaan Telakan eritasoliittymä.

 Maantie 1882 (M4) linjataan Krookilan eritasoliittymän ja Te la kan eri-
ta so liit ty män välillä uuteen maastokäytävään noin 600 metrin mat kal-
ta.

 Kaikki suunniteltavat väylät valaistaan.

Muut perusratkaisut

 Kantatien 40 ja maantien 185 meluntorjuntatarpeen periaatteet ja sil-
ta pai kat suunnitelmakarttojen mukaisesti. Satulavahantien ris teys sil-
ta S11 ja yli kul ku käy tä vä S10 (~pl. 3740) toimivat osana ekologista
yh teyt tä. Muina ai na kin pienille ja keskikokoisille eläimille sopivina
ali kul ku reit tei nä toimivat Rai sion lah den siltojen aluset sekä Kaanaan
eri ta so liit ty män alittava silta.

 Jalankulun ja polkupyöräilyn, yksityisteiden ja linja-autopysäkkien pe-
ri aat teet yleis- ja suunnitelmakarttojen mukaisesti.

 Ihala - Viheriäinen -ratayhteyden järjestelyjen periaatteet yleis- ja
suun ni tel ma kart to jen mukaisesti.
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